

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

## DMS Danmark ApS

Dronningmaen 4  
5700 Svendborg

CVR-nr. 29832323

### Årsrapport for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/11 16

  
Jan Rasmussen  
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DMS Danmark ApS Dronningmaen 4 5700 Svendborg
<b>CVR-nr.</b>	29832323
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2015 - 30. juni 2016 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Rasmussen
<b>Revisor</b>	RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret Revisionspartnerselskab "Kogtvedlund" Kogtvedparken 17 5700 Svendborg CVR-nr.: 35486178
<b>Kontaktpersoner</b>	Morten Pedersen, Statsautoriseret revisor

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i engroshandel med kontormaskiner og andet kontorudstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på 191.088 kr. Der af direktionen betragtes som acceptabelt de aktuelle markedsforhold taget i betragtning. Selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på 1.653.497 kr., og en egenkapital på 405.905 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.437.964</b>	<b>2.368.694</b>
Personaleomkostninger	1	-2.057.823	-1.894.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-131.446	-115.453
<b>Driftsresultat</b>		<b>248.695</b>	<b>358.798</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		11.067	0
Finansielle indtægter		0	2.352
Finansielle omkostninger	2	-10.281	-3.251
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.481</b>	<b>357.900</b>
Skat af årets resultat	3	-58.393	-86.082
<b>Årets resultat</b>		<b>191.088</b>	<b>271.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	250.000
Overført resultat		-88.912	21.818
<b>Resultatdesponering</b>		<b>191.088</b>	<b>271.818</b>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	32.708	48.408
Indretning af lejede lokaler	5	7.640	15.279
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>40.348</u>	<u>63.687</u>
Andre tilgodehavender	6	0	32.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>32.350</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>40.348</u>	<u>96.037</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		749.966	471.220
<b>Varebeholdninger</b>		<u>749.966</u>	<u>471.220</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.526	237.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		670	0
Periodeafgrænsningsposter		0	493
Udskudte skatteaktiver		23	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>485.219</u>	<u>238.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>377.964</u>	<u>486.408</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.613.149</u>	<u>1.195.952</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.653.497</u>	<u>1.291.989</u>

**Balance 30. juni 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	125.000	125.000
Overført resultat	8	905	89.818
Udbytte for regnskabsåret		280.000	250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>405.905</b>	<b>464.818</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.517
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		730.369	278.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.676	119.435
Selskabsskat		60.933	87.348
Anden gæld		236.277	329.723
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.338	9.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.247.592</b>	<b>824.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.247.592</b>	<b>824.654</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.653.497</b>	<b>1.291.989</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.792.805	1.634.849
Pensioner	244.635	238.738
Andre omkostninger til social sikring	20.383	20.855
	<u>2.057.823</u>	<u>1.894.442</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.879	1.084
Andre finansielle omkostninger	403	2.166
	<u>10.282</u>	<u>3.250</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabskat	60.933	87.348
Regulering udskudt skat	-2.540	-1.266
	<u>58.393</u>	<u>86.082</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	108.500	108.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>108.500</u>	<u>108.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.092	-44.392
Årets afskrivninger	-15.700	-15.700
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-75.792</u>	<u>-60.092</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>32.708</u>	<u>48.408</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	94.773	94.773
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>94.773</u>	<u>94.773</u>
Af- og nedskrivninger primo	-79.494	-70.283
Årets afskrivninger	-7.639	-9.211
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-87.133</u>	<u>-79.494</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>7.640</u>	<u>15.279</u>

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	32.350	32.350
Afgang i årets løb	-32.350	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>0</u>	<u>32.350</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>	<u>32.350</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital udgør 125.000 kr. fordelt i anparter a 1 kr. eller multipla heraf.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 8. Overført resultat

Saldo primo	89.818	68.000
Årets tilgang	-88.912	21.818
<b>Saldo ultimo</b>	<u>906</u>	<u>89.818</u>

## 9. Eventualforpligtelser

DMS Danmark ApS er sambeskattet med modervirksomheden Fyns Kontorteknik Holding ApS, søsterselskaberne Ejendomsselskabet Dronningmaen 4 ApS og DMS Services ApS. Som helejet datterselskab hæfter DMC Danmark ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.